様式第１号

台帳記載証明及び概要書等の写しの交付申請書

平成  年  月  日

我孫子市長 あて                                 注 申請者が自署した場合は押印を省略できます  。

申 請 者
氏 名

○○○ ○○○（氏名フルネーム）     印

(会社名)    株式会社□□□□

住 所 ○○○○○○○○○ ○○ビル ○階

使用目的 ○○調査、□□申請のため△△に提出 電話 00-0000-0000（携帯可）

次のとおり書類の交付を申請します。

＜建築台帳記載証明又は建築計画概要書等の交付を申請する場合＞
（同じ物件の建築台帳記載証明と建築計画概要書等の交付を申請する場合は、下記のとおり記入して

ください。）

交

付

す

る

書

類

の

種

類

特

定

で

き

る

情

報

を

記

入

建築主・築造主又は建築物等の

名 称

地 名 地 番 等

○○○ ○○○（氏名フルネーム）

我孫子市□□□□□□□□

手数料

市記入欄

種   別 建築確認、指定、整理番号等及び処分等年月日 １件

につき

400円

件

記
載
証
明

建
築
台
帳

☑建築物

□建築設備

□工作物

第○○○号 平成○年○月○日

写
し
の
交
付

建
築
計
画
概
要
書
等

☑建築計画概要書

☑処分等の概要書

□

第○○○号 平成○年○月○日
１件

につき

400円

件
□指定道路調書

（   面   ）

道路位置指定の申請書

及び申請図の写しの交付
指定番号及び年月日

400円
□道路指定等申請書

□道路位置指定等申請図

注１ 交付する書類の種類等の欄は、該当する□にレ印を記入してください。

注２ 建築確認年月日又は確認番号が不明な場合、登記簿の全部事項証明書等の申請建築物が特定できる書類を添付してくだ

さい。

注３ 指定道路の図面及び道路位置指定等申請図は拡大縮小加工をしているため表示されている縮尺と異なる場合がありま

す。

注４ 道路指定等申請書及び道路位置指定等申請図の写しの交付では、道路位置指定等申請図等のうち、我孫子市情報公開条

例（平成１３年条例第２８号）第７条に規定する非公開情報に該当する部分を除いたものの一部の写しです。

受付日・交付日 年  月  日 管理番号 第    号 手数料

交
付
番
号

台帳証明：第       号から第        号 400円 件    円

概要書等：第       号から第        号 400円 件    円

位置指定：第       号から第        号
交付日（受付日と異なる場合に記入）：     年   月   日

400円 件    円

合 計        円

決
裁
欄

課

長

担

当

受
領
確
認

受領年月日

年   月   日
受
付
印

受領サイン

必ずご記入

ください

物件情報が

特定できて

い る 場 合

は、ご記入

ください。

特定できて

いない場合

は、窓口で

特定の上、

ご記入くだ

さい。

氏名を電子

記入された

場合は押印

が必要です。

（個人印可）

交付希望の書類

にチェックを入

れてください。

記載例

(別紙)

＜建築計画概要書等の交付を申請する場合＞

交

付

す

る

書

類

の

種

類

特

定

で

き

る

情

報

を

記

入

建築主・築造主又は建築物等の

名 称

地 名 地 番 等

○○○ ○○○（氏名フルネーム）

我孫子市□□□□□□□□

手数料

市記入欄

種   別 建築確認、指定、整理番号等及び処分等年月日 １件

につき

400円

件

記
載
証
明

建
築
台
帳

□建築物

□建築設備

□工作物

写
し
の
交
付

建
築
計
画
概
要
書
等

☑建築計画概要書

□処分等の概要書

□

第□□□号 平成□年□月□日

１件

につき

400円

件
□指定道路調書

（   面   ）

道路位置指定の申請書

及び申請図の写しの交付
指定番号及び年月日

400円
□道路指定等申請書

□道路位置指定等申請図

＜指定道路調書の交付を申請する場合＞

交

付

す

る

書

類

の

種

類

特

定

で

き

る

情

報

を

記

入

建築主・築造主又は建築物等の

名 称

地 名 地 番 等

記入不要
我孫子市

手数料

市記入欄

種   別 建築確認、指定、整理番号等及び処分等年月日 １件

につき

400円

件

記
載
証
明

建
築
台
帳

□建築物

□建築設備

□工作物

写
し
の
交
付

建
築
計
画
概
要
書
等

□建築計画概要書

□処分等の概要書

□

１件

につき

400円

件
☑指定道路調書

（   面   ）
第△△△号 平成△年△月△日

道路位置指定の申請書

及び申請図の写しの交付
指定番号及び年月日

400円
□道路指定等申請書

□道路位置指定等申請図

指定道路調書

を交付希望の

場合は、記入不

要です。

交付希望の書類

にチェックを入

れてください。

物件情報が特

定できている

場合は、ご記

入ください。

特定できてい

ない場合は、

窓口で特定の

上、ご記入く

ださい。

物件情報が

特定できて

い る 場 合

は、ご記入

ください。

特定できて

いない場合

は、窓口で

特定の上、

ご記入くだ

さい。

物件情報が特

定できている

場合は、ご記

入ください。

特定できてい

ない場合は、

窓口で特定の

上、ご記入く

ださい。